

SLM Holding ApS

C/O Henry Olsens Sønner A/S, Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 04 27 43

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

Steen Lyngh Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLM Holding ApS C/O Henry Olsens Sønner A/S Centervænget 19 3400 Hillerød CVR-nr.: 25 04 27 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Lyngh Madsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Kim Bonde
Dattervirksomhed	Henry Olsens Sønner A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.106 kr. mod 48.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.938	-4.250
Bruttoresultat	-3.938	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.180	52.735
Andre finansielle indtægter	0	-485
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-1
Resultat før skat	26.226	47.999
Skat af årets resultat	880	946
Årets resultat	27.106	48.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.180	52.735
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-111.074	-109.590
Disponeret i alt	27.106	48.945

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.257.634</u>	<u>1.227.454</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.634</u>	<u>1.227.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.634</u>	<u>1.227.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.827</u>	<u>19.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.827</u>	<u>19.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.876</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.703</u>	<u>19.700</u>
	Aktiver i alt	<u>1.269.337</u>	<u>1.247.154</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.634	630.454
4 Overført resultat	58.638	169.711
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>952.272</u>	<u>1.030.965</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.065	216.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.065	216.189
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.065</u>	<u>216.189</u>
Passiver i alt	<u>1.269.337</u>	<u>1.247.154</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	597.000	597.000
Kostpris 30. juni 2019	597.000	597.000
Opskrivninger 1. juli 2018	630.454	577.719
Årets resultat efter skat	30.180	52.735
Opskrivninger 30. juni 2019	660.634	630.454
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.257.634	1.227.454
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henry Olsens Sønner A/S	Hillerød	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	630.454	577.719
Resultatandel	30.180	52.735
	660.634	630.454
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	169.711	279.301
Årets overførte overskud eller underskud	-111.073	-109.590
	58.638	169.711

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
